Comité de pilotage

Claude Eveno <eveno@ensci.com=

Roland Cahen<roland.cahen@wanadoo.fr=06 14 89 28 99

Christian Jacquemin <Christian point Jacquemin & limsi point fr>01 69 85 81 11
Diemo Schwarz<Diemo.Schwarz@ircam.fr> 08 72 24 30 28

Christine Groult <c.groult@wanadoo.fr=01 491541 18

Franc¢oise Courbis <courbis@easyconnect.fr>

Annie Gentes <annie.gentes @enst.fr=

Participants

Anne-Catherine Milleron <acmilleron@gmail.com= 06 22 52 53 02
Catalina Quijano <katagqui@hotmail.com=06 18 11 88 27

Maurin Donneaud <maurin.box@free.fr=06 27 32 16 16

Yoan OLLIVIER =alinea_urbain@hotmail.com=

Marine Rouit «<marine @rouit.com:

David GAUQUELIN =david.gauquelin@free.fr>

Artistes participants

Eric Broitmann ericbroit@wanadoo.fr

Chercheurs et artistes associes

MNorbert Schnell <Norbert.Schnell@ircam.fr>

Bruno Verbrugghe <Bruno Verbrugghe @ircam.fr= 06 83 54 93 44
Gael Richard <gael.richard@enst.fr>

Bertrand David <bertrand.david@enst.fr=

Jean-Philippe Lambert <Jean-Philippe.Lambert@ircam.fr=

Remy Muller <Hemy.Muller@ircam.fr=

Julie Linotte <yull80&@hotmail.com=

Jean-Baptiste Labrune <Jean-Baptiste Labrune@|ri.fr

Donald Glowinski <glovabs @hotmail.com:



